
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.03.25 20:05:54

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK DECO X50 PRO 3KS

Cena celkem: 8 999 Kč
 (bez DPH: 7 437 Kč)
Běžná cena: 9 899 Kč
Ušetříte: 900 Kč
Kód zboží: NAATPL1150
Part No.: Deco X50 Pro(3-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco X50 Pro 3 ks

AX3000 Mesh Wi-Fi 6 systém pro celou domácnost.

Deco X50 Pro využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí – eliminuje slabé
oblasti signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco
Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco X50 Pro poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 3000 Mb/s s podporou standardu 802.11ax
(Wi-Fi 6) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem. Mezi další výhody patří také kompatibilita s
hlasovým ovládáním Amazon Alexa a Google Assistant.

Balení obsahuje tři jednotky, které pokryjí až 600 m2.



Dvoupásmová Wi-Fi 6 AX3000: Mimořádně rychlá Wi-Fi 6 s rychlostí až 3,0 Gb/s.
4 streamy, menší zpoždění: 2×2/HE160 2402 Mb/s + 2×2 574 Mb/s.
Přístup 2,5G z každého portu: 2× 2,5 Gb/s porty plně využívají gigabitové rychlosti místního poskytovatele
internetu.
Zvýšené bezproblémové pokrytí: Tři jednotky pokryjí až 600 m2.
AI-Driven Mesh: Inteligentně se učí síťovému prostředí, aby poskytoval ideální Wi-Fi jedinečnou pro váš domov.
TP-Link HomeShield: Poskytuje komplexní ochranu sítě, robustní rodičovskou kontrolu a ochranu internetu věcí v
reálném čase.
Nastavení snadnější než kdykoli předtím: Aplikace Deco vás provede nastavením krok za krokem.
Hlasové ovládání: Pomocí zařízení s podporou Amazon Alexa nebo Google Assistant můžete Deco X50 Pro ovládat
pouze hlasem.

Wi-Fi 6 aktualizuje vše
Mesh systém Deco je vybaven technologií Wi-Fi 6 a je navržen tak, aby poskytoval obrovské zvýšení pokrytí, rychlosti a
celkové kapacity. Pořiďte si nejnovější Wi-Fi mesh síť a užívejte si budoucí síť, která se načítá rychleji a připojuje více.

Velmi rychlé připojení k internetu s portem 2,5 Gb/s
Díky dvěma portům WAN/LAN 2,5G s automatickým nastavením odpovídá Deco X50 Pro přístupu k síti ISP 2,5G. Druhý port
lze použít jako kabelový backhaul mezi jednotkami Deco nebo jako připojení zařízení k portu LAN. Deco X50 Pro tak
poskytuje ultrarychlé připojení 2,5G a zajišťuje špičkový výkon vašich zařízení.

Inteligentní sítě pro chytřejší domácnost
Deco používá vlastní algoritmy k automatizaci připojení v síti a zajišťuje vždy nejsilnější možný signál.

Bezproblémový roaming s jedním názvem Wi-Fi
TP-Link Mesh znamená, že jednotky Deco spolupracují a vytvářejí jednu jednotnou síť. Váš telefon nebo tablet se
automaticky připojí k nejrychlejšímu zařízení Deco, když se pohybujete po domácnosti, a vytvoří tak skutečně
bezproblémovou Wi-Fi síť.

Chytré zabezpečení pro chytré bydlení
HomeShield poskytuje řadu integrovaných služeb, které komplexně chrání všechna vaše zařízení pomocí různých funkcí,
když jste doma nebo na cestách. S HomeShield vám bezpečnější internet přinese více štěstí do vašeho chytrého života.

Jednoduché. Snadné. A přesto výkonné.
Nastavte a spravujte svou síť kdykoli a odkudkoli pomocí přívětivé aplikace TP-Link Deco. V pouhých třech snadných krocích
můžete celý svůj domov pokrýt silnou a spolehlivou Wi-Fi sítí.

Snadná správa
V aplikaci Deco můžete spravovat svou Wi-Fi doma i na cestách. Zobrazte si všechna připojená zařízení, určete si priority a
nastavte síť pro hosty.



Všechny jednotky Deco spolupracují
Deco X50 Pro je kompatibilní s každým dalším modelem Deco a vytváří mesh síť. Kdykoli můžete rozšířit pokrytí Wi-Fi mesh
sítě přidáním dalších zařízení Deco.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s
Anténa: 3× interní anténa
Porty: 2× 2,5GbE RJ-45
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 114 × 110 × 110 mm


